PORTARIA SEMFI Nº 070/2023

 HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO
DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES
DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de
JANEIRO/2023.

MAT SERVIDOR INÍCIO PA FIM PA INÍCIO FÉRIAS TERMINO FÉRIAS DIAS

195 ANGELA MARIA MANTOVANI DA SILVA 16/03/2022 15/03/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

720 MERCEDES MARTA PERUTI NASCIMENTO 30/06/2022 29/06/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

744 CREUZA MARIA VIEIRA SERRA 01/02/2022 31/01/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

2604 CHIRLE CHAGAS BOFF 30/03/2022 29/03/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

2632 KLEBER BITTI CARLOS 10/03/2022 09/03/2023 02/01/2024 19/01/2024 18

2786 JULIANA ZAMPA BITTI BLANK 07/04/2022 06/04/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

22107 PATRICIA RENATA SUCCI 05/07/2022 04/07/2023 15/01/2024 03/02/2024 20

22124 DULCINEA ROCHA PEREIRA 06/07/2021 05/07/2022 02/01/2024 31/01/2024 30

26489 ANDRE CESQUIM TOURINO 10/03/2022 09/03/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

26955 ERLEI SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 06/08/2022 05/08/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

28386 SABRINA CAVALHERI DE CARVALHO CUNHA 14/03/2022 13/03/2023 08/01/2024 22/01/2024 15

28799 MARIA APARECIDA FERREIRA NUNES 15/06/2021 14/06/2022 11/01/2024 09/02/2024 30

28932 SYMONTHON GOMES SANTANA 20/12/2022 19/12/2023 10/01/2024 08/02/2024 30

29451 CAMILA VIEIRA LOPES 22/10/2022 21/10/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

31598 SIMONE DE FREITAS AMARAL 23/03/2022 22/03/2023 08/01/2024 06/02/2024 30

36885 HELENA DAGOSTINI DA VITORIA 10/08/2022 09/08/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370034003800360036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de dezembro de 2023.

 GERALDO MAGELA RAMOS

Secretário Municipal de Finanças
Decreto nº 39.013/2021

                              Av. Morobá, nº 20 | Bairro Morobá – Aracruz – ES | CEP: 29192-733

                                    Tel: 27 3270-7056 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370034003800360036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.